DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTAS
HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO, INTELIGÊNCIA E CRIATIVIDADE NO PIBIC: UM
ESTUDO SOBRE A UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO de autoria de VERA
BORGES DE SÁ, PEDRO BOTELHO, ERONDÉLI GERALDO SILVEIRA, CYNTHIA MARIA
PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26929

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26929